
130円130円
150円が

130円130円
150円が

130円130円
150円が

130円130円
150円が

130円130円
150円が

整体の日整体の日
15:00～15:00～

次回
使える! 大浴場大浴場プレゼントプレゼント
入浴券入浴券30分コース

以上を
ご利用で

整体の日整体の日
15:00～15:00～

次回
使える! 大浴場大浴場プレゼントプレゼント
入浴券入浴券30分コース

以上を
ご利用で

整体の日整体の日
15:00～15:00～

次回
使える! 大浴場大浴場プレゼントプレゼント
入浴券入浴券30分コース

以上を
ご利用で

整体の日整体の日
15:00～15:00～

次回
使える! 大浴場大浴場プレゼントプレゼント
入浴券入浴券30分コース

以上を
ご利用で

整体の日整体の日
15:00～15:00～

次回
使える! 大浴場大浴場プレゼントプレゼント
入浴券入浴券30分コース

以上を
ご利用で

天
の
川

2倍
ポイント

今日はうれしい!

天
の
川

2倍
ポイント

今日はうれしい!

200円200円

ソフト
クリーム
の日

小学生以下小学生以下

入浴
無料
入浴
無料

200円200円

ソフト
クリームの日

小学生以下小学生以下

入浴
無料
入浴
無料

200円200円

ソフト
クリームの日

エステエステの日の日

次回
使える! 大浴場大浴場プレゼントプレゼント
入浴券入浴券
30分コース以上を

ご利用で

エステエステの日の日

次回
使える! 大浴場大浴場プレゼントプレゼント
入浴券入浴券
30分コース以上を

ご利用で

エステエステの日の日

次回
使える! 大浴場大浴場プレゼントプレゼント
入浴券入浴券
30分コース以上を

ご利用で

エステエステの日の日

次回
使える! 大浴場大浴場プレゼントプレゼント
入浴券入浴券
30分コース以上を

ご利用で

350円
 400円→

女性のみ

レディース
デー

レディース
デー

350円
 400円→

女性のみ

レディース
デー

レディース
デー

350円
 400円→

メンズ
デー

メンズ
デー

男性のみ

9時～17時
の受付で
入浴できる方

半額
家族湯家族湯

9時～17時
の受付で
入浴できる方

半額
家族湯家族湯

9時～17時
の受付で
入浴できる方

半額
家族湯家族湯

350円
 400円→

メンズ
デー

メンズ
デー

男性のみ

8月8月8月 097-545-1126097-545-1126

大浴場・家族風呂大浴場・家族風呂
朝9時～深夜2時朝9時～深夜2時

（受付は深夜1時まで）（受付は深夜1時まで）

家族湯各お部屋のご案内

家族湯

七　夕
《陶器風呂》

家族湯

流れ星
《ヒノキ風呂》

家族湯

月うさぎ
《釜風呂》

家族湯

天　女
《ヒノキ風呂》

家族湯

キラキラ
《桶風呂》

営業時間

露天風呂

月 火 水 木 金 土日

7

14

21

28

7

14

21

28

4

11

18

25

4

11

18

25

5

12

19

26

5

12

19

26

3

10

17

24

31

3

10

17

24

31

1

8

15

22

29

1

8

15

22

29

6

13

20

27

6

13

20

27

2

9

16

23

30

2

9

16

23

30

山の日 振替休日

ヒノキサウナ


