

天然温泉 8月 天の川

営業時間
大浴場・家族風呂
朝9時～深夜2時
(受付は深夜1時まで)
097-545-1126

露天風呂



家族湯各お部屋のご案内



家族湯
流れ星
《ヒノキ風呂》



家族湯
月うさぎ
《釜風呂》



家族湯
天女
《ヒノキ風呂》



家族湯
キラキラ
《桶風呂》



家族湯
七夕
《陶器風呂》



ヒノキサウナ



日	月	火	水	木	金	土
					1 整体の日 15:00～ 30分コース以上を ご利用で 次回 使える 大浴場 プレゼント	2 レディース デー 400円～ 女性のみ 350円 130円
4 エステの日 30分コース以上を ご利用で 入浴券 次回 使える 大浴場 プレゼント	5 今日はうれしい ポイント 2倍	6 9時～17時 の受付で 入浴できる方 家族湯 半額	7 ソフト クリームの日 200円 小学生以下 入浴無料	8 整体の日 15:00～ 30分コース以上を ご利用で 次回 使える 大浴場 プレゼント	9 メンズ デー 400円～ 男性のみ 350円 130円	3 温泉むし焼き プリン 150円が 130円
11 山の日 エステの日 30分コース以上を ご利用で 入浴券 次回 使える 大浴場 プレゼント	12 振替休日	13	14	15 整体の日 15:00～ 30分コース以上を ご利用で 次回 使える 大浴場 プレゼント	16	17 温泉むし プリン 150円が 130円
18 エステの日 30分コース以上を ご利用で 入浴券 次回 使える 大浴場 プレゼント	19 今日はうれしい ポイント 2倍	20 9時～17時 の受付で 入浴できる方 家族湯 半額	21 ソフト クリームの日 200円 小学生以下 入浴無料	22 整体の日 15:00～ 30分コース以上を ご利用で 次回 使える 大浴場 プレゼント	23 レディース デー 400円～ 女性のみ 350円 130円	24 温泉むし プリン 150円が 130円
25 エステの日 30分コース以上を ご利用で 入浴券 次回 使える 大浴場 プレゼント	26	27 9時～17時 の受付で 入浴できる方 家族湯 半額	28 ソフト クリームの日 200円	29 整体の日 15:00～ 30分コース以上を ご利用で 次回 使える 大浴場 プレゼント	30 メンズ デー 400円～ 男性のみ 350円 130円	31 温泉むし プリン 150円が 130円